

Lista Młodych Posłów na Sejm Dzieci i Młodzieży XV Kadencji z  
województwa kujawsko - pomorskiego - 2008/2009

<b>L.p.</b>	<b>Imię i nazwisko</b>	<b>Szkoła</b>	<b>Klasa</b>	<b>Temat</b>
1	Magdalena Kubit	Gimnazjum nr 3 im. Jana Pawła II w Toruniu	III	I
2	Karolina Brzuszkiewicz	Gimnazjum nr 3 im. Jana Pawła II w Toruniu	III	I
3	Magdalena Krokowska	Zespół Szkół nr 28, Gimnazjum nr 28 w Toruniu	III	I
4	Agata Ślebioda	Gimnazjum nr 3 im. Jana Pawła II w Toruniu	III	I
5	Patrycja Chmielewska	Publiczne Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Janowcu Wielkopolskim	II	I
6	Franciszek Budzbon	Zespół Szkół nr 8, Gimnazjum nr 33 w Bydgoszczy	III	I
7	Natalia Przybysz	Gimnazjum nr 1 im. K.I. Gałczyńskiego we Włocławku	II	I
8	Aleksander Karaszewski	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu	I	I
9	Joanna Maleszka	V Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Toruniu		II
10	Laura Maria Bicka	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2, Gimnazjum nr 29 im. Włodzimierza Puchalskiego w Toruniu	III	II
11	Małwina Chojnacka	Gimnazjum im. Kościeleckich w Skępem	III	II
12	Karolina Lubasińska	Zespół Placówek Oświatowych w Lubieniu Kujawskim im. Janka Bytnara „Rudego”, Gimnazjum	III	II
13	Natalia Kociak	Zespół Szkół nr 8, Gimnazjum nr 33 w Bydgoszczy	III	II
14	Aleksandra Paradowska	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 II Liceum Ogólnokształcące w Toruniu	II	II
15	Miłosz Tomaszewski	V Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Toruniu	III	II
16	Daria Rupińska	V Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Toruniu	III	II
17	Maria Siłakowska	Zespół Szkół Ogólnokształcących, Liceum Ogólnokształcące im. Bartłomieja Nowodworskiego w Tucholi	II	II
18	Ada Płachetko	Zespół Szkół nr 28, Gimnazjum nr 28 w Toruniu	III	II
19	Mateusz Brzeziński	Gimnazjum nr 3 im. Jana Pawła II w Toruniu	III	III
20	Katarzyna Świejkowska	Gimnazjum nr 3 im. Jana Pawła II w Toruniu	III	III
21	Szczepan Szczęsny	V Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Toruniu	II	III

22	Marta Szalkowska	Zespół Szkół Miejskich w Rypinie, Gimnazjum im. Józefa Wybickiego	III	III
23	Rafał Jabłoński	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 II Liceum Ogólnokształcące w Toruniu	I	III
24	Adrianna Olszanowska	II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej we Włocławku	II	III
25	Sylwia Duleba	Gimnazjum nr 16 im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy	III	III
26	Justyna Sass	Gimnazjum w Laskowicach	II	III